
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

1/2023 
 

Hasičský ples 
Sbor dobrovolných hasičů Všeradice Vás srdečně zve na V. hasičský ples, který 

se bude konat v sobotu 18. února od 20.00 hod na sále hostince Na Růžku. 

 

Masopust 
Letošní Masopust se bude konat v sobotu 25. února. Sraz všech masek 

v 15.00 hod před hostincem Na Růžku. Od 15.30 do 16.30 hod proběhne průvod 

obcí a u pošty si uděláme společné foto. Těšit se můžete na zpěv, tanec, 

zabíjačkové hody a svařáček. Pro účastníky v maskách je vše zdarma, pro všechny 

ostatní bez masek je vstupné 150,- Kč. Čeká 

na vás vyhlášení nejlepšího pohoštění 

(vzorky prosím přineste do hostince 

Na Růžku) a nejlepších masek. K tanci a 

poslechu zahraje Třehusk. Na všechny se 

moc těšíme. 
Příspěvek 1 litru červeného vína odevzdejte 

do hostince Na Růžku do 24. února. 

   

Veřejné zasedání 
Veřejné zasedání se uskuteční ve čtvrtek 2. března od 19.00 hod na sále hostince 

Na Růžku.  

 

Mezinárodní den žen  
Srdečně zveme všechny všeradické ženy na oslavu MDŽ, 

která se uskuteční v sobotu 11. března od 16.00 hod 

na sále hostince Na Růžku. 

Program:  

- dětské taneční vystoupení pod vedením Klárky 

Nejedlé 

- pole dance – Aneta Faitová 

- zábavná tombola 

- k tanci a k poslechu nám bude hrát Míra Petr 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

 

Dětský karneval 
Dětský karneval se uskuteční v sobotu 18. března od 15.00 hod na sále hostince 

Na Růžku.  

Děti se mohou těšit na: 

- Karla Moravce a jeho nádherný program plný 

soutěží, her a bublin 

- tanečky a soutěže 

- ukázku dinosauřího světa 

- malování obrázků 

- a na plno cen za nejkrásnější kostýmy  
 

 

 

Další plánované akce v roce 2023 

8. dubna -  Velikonoční zábava (sportovci) 

30. dubna  -  Čarodějnice (hasiči) 

20. května  -  Máje 

3. června  -  Dětský den (sportovci) 

10. června  -  Všeradování 

červenec -  Kamínková stezka (Simona Ciprianová)  

červenec -  Sousedské grilování 

26. srpna -  Pouť 

27. srpna  -  Pouťová neděle 

28. srpna -  Pěkná hodinka 

27. října -  Lampionový průvod 

říjen  -  Halloween (Simona Ciprianová) 

listopad -  Drakiáda (hasiči) 

listopad  -  Rozsvícení vánočního stromu 

prosinec  -  Dětská mikulášská (sportovci) 

prosinec  -  Mikulášská zábava (sportovci) 

 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

